
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年10月31日現在

H25.11.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 806 607 413,1
00120 北黒田 )1(133,1 805,1 637,1 442,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 58 811 302
00132 浜（宗意原） 361 681 302 983
00133 筒井（宗意原） )2(768 679 060,1 630,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(676 276 367 534,1
00143 筒井（新立） )1(553 563 604 177
00150 浜（本村） 252 812 532 354
00160 筒井 )7(975,1 948,1 030,2 978,3
00161 筒井（社宅） 841 261 63 891

松前校区　計 )51(200,6 446,6 323,7 769,31

00210 徳丸 )1(845 776 937 614,1
00220 中川原 )1(654 685 926 512,1
00230 出作 233 153 534 687
00240 神崎 816 227 218 435,1
00250 鶴吉 913 493 764 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 04 11 13 24
00260 横田 211 321 741 072
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 091 222 162 384
00290 東古泉 622 472 582 955

北伊予校区　計 )2(840,3 285,3 160,4 346,7

00310 大間 )1(502 122 752 874
00320 上高柳 735 716 507 223,1
00330 恵久美 814 805 745 550,1
00339 恵久美（公務宿） 69 901 65 561
00340 昌農内 )1(745 016 817 823,1

00350 西高柳 )1(884 695 946 542,1
00360 西古泉 )4(787 849 610,1 469,1
00369 西古泉（警察学校） 35 24 11 35
00370 北川原 225 875 156 922,1
00379 北川原（エンゼル） 15 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 903 643 556

岡田校区　計 )8(579,3 055,4 699,4 645,9

合　　　　計 )52(520,31 677,41 083,61 651,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年10月31日現在

H25.11.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 706 407 113,1
00120 北黒田 )1(523,1 805,1 927,1 732,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 58 011 591
00132 浜（宗意原） 261 681 202 883
00133 筒井（宗意原） )2(368 279 350,1 520,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(576 276 167 334,1
00143 筒井（新立） )1(553 563 504 077
00150 浜（本村） 252 812 532 354
00160 筒井 )7(375,1 938,1 510,2 458,3
00161 筒井（社宅） 741 161 63 791

松前校区　計 )51(369,5 826,6 862,7 698,31

00210 徳丸 )1(845 676 937 514,1
00220 中川原 )1(454 485 826 212,1
00230 出作 133 053 534 587
00240 神崎 906 027 508 525,1
00250 鶴吉 913 493 764 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 04 11 13 24
00260 横田 211 321 741 072
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 091 222 162 384
00290 東古泉 222 472 182 555

北伊予校区　計 )2(230,3 675,3 940,4 526,7

00310 大間 )1(502 122 652 774
00320 上高柳 435 516 407 913,1
00330 恵久美 814 805 745 550,1
00339 恵久美（公務宿） 69 901 65 561
00340 昌農内 )1(745 016 717 723,1

00350 西高柳 )1(184 495 246 632,1
00360 西古泉 )4(687 649 310,1 959,1
00369 西古泉（警察学校） 35 24 11 35
00370 北川原 225 875 156 922,1
00379 北川原（エンゼル） 15 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 903 543 456

岡田校区　計 )8(469,3 445,4 289,4 625,9

合　　　　計 )52(959,21 847,41 992,61 740,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年10月31日現在

H25.11.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(7 7 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 7 11
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(45 61 55 17

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 4 4 4

北伊予校区　計 )2(81 6 21 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )8(91 6 41 02

合　　　　計 )52(19 82 18 901


